www.sauerland-lichttechnik.de

|

DEL 137

g

-

LED Einbauleuchte, starr, Lichtverteilung symmetrisch, Einbauring und Gehause aus Aluminium, pulverbeschichtet,
Passive Klihlung aus Aluminium, Reflektor silber aus 99,9% Reinstaluminium und Linse 36°, Treiber nicht dimmbar
separat mit Zugentlastung, Werkzeugloser Einbau mit Klappfedern, Farbe weil3 RAL 9016

—~\0
SAUERLAND

@ \_/ LICHTTECHNIK

Optional: Treiber Dali dimmbar, Reflektor silber aus 99,9% Reinstaluminium und Linse 60°

Bestiickungen

20w 2000lm 3000K CRI>80 D L80/B10 50.000h
20w 2000lm 4000K CRI>80 D L80/B10 50.000h

Mafe

AuBendurchmesser
Deckenausschnitt

Einbautiefe

Artikelnummer
04.01373080205.3631
04.01374080205.3631

137mm
120mm

60mm




