

## **DEL 137**



LED Einbauleuchte, starr, Lichtverteilung symmetrisch, Einbauring und Gehäuse aus Aluminium, pulverbeschichtet, Passive Kühlung aus Aluminium, Reflektor silber aus 99,9% Reinstaluminium und Linse 36°, Treiber nicht dimmbar separat mit Zugentlastung, Werkzeugloser Einbau mit Klappfedern, Farbe weiß RAL 9016

Optional: Treiber Dali dimmbar, Reflektor silber aus 99,9% Reinstaluminium und Linse 60°

## Bestückungen

		Artikelnummer
20 W	2000lm 3000K CRI>80 D L80/B10 50.000h	04.01373080205.3631
20 W	2000lm 4000K CRI>80 D L80/B10 50.000h	04.01374080205.3631

## Maße

Außendurchmesser	137mm
Deckenausschnitt	120mm
Einbautiefe	60mm



